BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

 Số:           /QĐ-ĐHĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Đồng Tháp, ngày        tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cử sinh viên tham gia Chương trình trao đổi sinh viên năm 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP

Căn cứ Quyết định số 08/2003/QĐ-TTg ngày 10/01/2003 của Thủ tướng Chính phủ

về việc thành lập Trường Đại học Sư phạm Đồng Tháp, nay là Trường Đại học

Đồng Tháp;

Căn cứ Nghị quyết số 156/NQ-HĐT ngày 29/3/2024 của Hội đồng trường

Trường Đại học Đồng Tháp về việc ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của

Trường Đại học Đồng Tháp;

Căn cứ Kế hoạch số 6608/KH-ĐHĐT ngày 24/9/2024 của Trường Đại học

Đồng Tháp về việc đưa sinh viên đi Phi-líp-pin tham gia Chương trình trao đổi

sinh viên năm 2024 với Trường Đại học Samar State;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Công tác sinh viên và Truyền thông,

Trưởng phòng Hợp tác quốc tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cử 08 sinh viên tham gia Chương trình trao đổi sinh viên năm 2024

tại Trường Đại học Samar State, Phi-líp-pin từ ngày 13/10/2024 đến ngày 26/10/2024

(có danh sách kèm theo).

Điều 2. Trong thời gian ở nước ngoài, sinh viên phải chấp hành nghiêm túc các

quy định của nước sở tại và của cơ quan đại diện ngoại giao Việt Nam tại Phi-líp-pin.

Khi hết thời gian tham gia chương trình sinh viên phải trở về nước và báo cáo

kết quả chuyến đi với Nhà trường.

Điều 3. Trưởng phòng Công tác sinh viên và Truyền thông, Trưởng phòng

Hợp tác quốc tế, Trưởng các đơn vị liên quan và sinh viên có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                                                                                      KT.HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:                           PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, CTSV&TT (Nhân).

                                                                   Cao Dao Thép

Ký số tại DThU, xác thực chữ ký tại https://do.dthu.edu.vn/xac-nhan-ky-so

startSignDD2570410.000580Ktf4x60KxHJ2qCkm/1zNZtz6eqQF/rfaPccP60O8BPow9CLEqNCKwO7kkTCCNHSvfNFFNE+G4ryboNTJrEI8/x83JLedQVzz9H5Ot64gFarJmEHoz0d0m0y8rtVx1/bpxMhY8ClBDaX77Lj/4lE7CiH9wLA23Sx9IMw70ASZzN0qvZfpwb5Y89+Xj7fWHosmB1g7PDlEyOMTlX2Khs9codle9u6NKNMJ3pac3K7KzRn/Bj8mtS3s4WYfcKA+hiK7mCCElhvWpipPVjd6XWHQiTPLZZbfEBP+ELk1RW+QnV/eXzJcYfNAAnG/YzhBY6HuBi2CBRqthhuERM85d8iekA==endSignD

DANH SÁCH SINH VIÊN

THAM GIA CHƯƠNG TRÌNH TRAO ĐỔI SINH VIÊN NĂM 2024
(Kèm theo Quyết định số              /QĐ-ĐHĐT ngày        tháng 9 năm 2024

của Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Tháp)

TT MSSV Họ và tên Ngày sinh Ngành học

1 0023412009 Nguyễn Trọng Ân 09/07/1999 Giáo dục Thể chất

2 0023411610 Bùi Nhã Phương 09/04/2005 Sư phạm Lịch sử - Địa lý

3 0023410257 Nguyễn Thị Tú Trinh 15/07/2004 Sư phạm Lịch sử - Địa lý

4 0023410795 Nguyễn Trung Ngọc 20/04/2005 Sư phạm Lịch sử - Địa lý

5 0023411568 Nguyễn Nhật Lam 16/10/2005 Sư phạm Toán học

6 0023412389 Võ Khánh Quốc 11/12/2005 Sư phạm Toán học

7 0023410538 Nguyễn Thị Thúy Hằng 06/05/2005 Sư phạm Toán học

8 0023410602 Nguyễn Minh Tiến 20/05/2004 Sư phạm Toán học

Danh sách gồm 08 sinh viên./.

		cdthep@dthu.edu.vn
	2024-09-29T08:18:41+0700
	Location
	CAO DAO THÉP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-09-30T11:03:12+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-09-30T11:03:12+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-09-30T11:03:12+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-09-30T11:03:12+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-09-30T11:03:12+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-09-30T11:03:12+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu